xp ositio pre-
um porrecta-
um ab episco-
u, et capitulo

§. 2. Cum itaque pro parte venerabilis fratris Josephi Mariæ episcopi Feretrani, ac dilectorum filiorum capituli, et canonicorum suæ cathedralis ecclesie Nobis expositum fuerit, quod ipsi non secus ac alii canonici collegiatae ecclesie sanctæ Agathæ ejusdem civitatis Feretrane, immo ipsi quoque mantionarii, seu beneficiati ejusdem cathedralis ecclesie sola adhuc almutia usi sunt: Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor indulti.

§. 3. Nos igitur memoratum Josephum Mariam episcopum, nec non dictum capitulum, seu canonicos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, ac singulas eorundem canonicorum personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, modernis, et pro tempore existentibus canonicis cathedralis ecclesie

hujusmodi ut loco superpellicei, e almutiæ, quæ hactenus deferre tantum consueverunt, rocchetto, et mozzettam sericam violacei coloris subutam cum nodulis, et fissuris cocci nei coloris, tam in ecclesia prædicta, ejusque choro, et capitulo, quam extra eam in processionibus, aliisque functionibus, et actibus publicis quibuscumque gestare, illisque uti libere, ac licite possint, et valeant auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus, ac indulgemus; ac canonicos prædictos desuper a quoquam impediti, molestari, vel perturbari respective nullatenus posse, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non dictæ cathedralis ecclesie etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Petrum sub annulo piscatoris die vicesima octava Junii millesimo septingentesimo nonagesimo primo, pontificatus Nostri anno decimo septimo.

Derogatio contrariorum.

DCCCL.

Dat die
9. Julii
1791
anno XVII.

Supplicante definitorio ordinis fratrum eremitarum s. Augustini excalceatorum nuncupatorum congregationis Portugalliæ confirmantur statuta quibus nonnullæ conceduntur prærogative iis, qui se bene gesserunt in administranda eadem congregatione, quique sedulam navarunt operam studiis.